
МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

» августа 2024 года №

Об утверждении размера платы за пользование 
жилым помещением (платы за наем) в общ ежитии  

КГА ПОУ «ДИТК» для обучающихся

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Устава КГА ПОУ «ДИТК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2024 года установить размер платы за пользование 
жилым помещением (платы за наем) в общежитии КГА ПОУ «ДИТК» для 
обучающихся 1500 рублей в месяц, за исключением льготных категорий, 
указанных в части 5 статьи 36 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», <■ которые
освобождаются от внесения платы за пользование жилым помещением (платы 
за наем) в общежитии.

Директор \ В.Г. Матвеева



ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
за пользование жилым помещением в общежитии для студентов с 1 сентября 2024 года 

КГА ПОУ "Дальнегорский индустриально-технологический колледж"

№ Стоимость
п/ Перечень услуг на1чел в месяц
п (руб)

1 Проживание в общежитии 1500

Примечание: кроме сирот, инвалидов

Главный бухгалтер ъм Т.А.Борисова


		2025-02-24T10:03:16+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




